CONTACTINFORMATIE / COORDONNEES DES CONTACTS
SALES

AREA MANAGER

Veerle Desnerck
+32 (0)474.19.12.31
veerle.desnerck@sunrisemedical.be

FIELD SALES MANAGER
BENELUX

Alex Kleijn
+31(0)6 29 58 22 91
alex kleijn@sunrisemedical.nl

SERVICE

AREA MANAGER

Laura Vangrunderbeeck
+32(0)473.25.16.44

MANAGER

Christophe D’hulst
+32(0)473.94.06.74

Laura.Vangrunderbeeck@sunrisemedical.be

BUSINESS DEVELOPMENT

christophe.dhulst@sunrisemedical.be

SERVICE ADVISOR

Sven Wouters
+32 (0)473.25.05.30
sven.wouters@sunrisemedical.be

CUSTOMER SERVICE

SERVICE ADVISOR

+31(0)6 20131095

Danny Davidson Descelles

danny.davidson@sunrisemedical.nl

SERVICE LOGISTIC

Glenn Verhoeven
+32(0)478.10.36.67
glenn.verhoeven@sunrisemedical.be

T 02-5882371

DEMO
demo@sunrisemedical.be

Voor al uw demo aanvragen.
Envoyez toutes vos demandes de démo.

SUNRISE
MEDICAL.

®

TEAM MANAGER

Astrid de Vries
Mariska de Schepper

FRONT OFFICE
cs@sunrisemedical.be

Voor al uw vragen, zoals artikelnummers en
prijzen, offertes en status van uw inkooporders.

Pour toutes vos questions concernant notamment
des numéros d'article, des prix, des offres et le
statut de vos ordres d'achat.

www.SunriseMedical.be

Soumaya Steensma

BACK OFFICE
orders@sunrisemedical.be

Voor al uw inkooporders.

commandes@sunrisemedical.be

Envoyez toutes vos commandes.



